[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, тел./факс (812) 746-25-65,

E-mail:  ms@mogorelovo.ru

ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ
	10.02.2016. № 06
Протокол от «10» февраля 2016 № 01
	                                                   Санкт-Петербург

О согласовании изменений персонального состава
Комиссии Муниципального Совета муниципального образования

Муниципальный округ Горелово
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
В соответствии с п.4 ст. 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 8_1 Закона Санкт-Петербурга от 15 февраля 2000 г. № 53-8 "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт-Петербурге", Решением Муниципального Совета от 06.08.2013. № 34 «Об утверждении Положения «О Комиссии органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Горелово по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»» Муниципальный Совет муниципального образования Муниципальный округ Горелово

РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложением кандидатуры Комитета государственной службы и кадровой политики Администрации Губернатора Санкт-Петербурга (далее - Комитет) в качестве независимого эксперта в состав Комиссии Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Горелово по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе.

2. Внести изменения в состав Комиссии Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Горелово по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе по согласованию с Комитетом.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                                       В.С. Трофимов

PAGE